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Дистанция 5 Девочки, 400m Вольный стиль 9 - 13 лет
24.05.2025 - 11:06 Результаты
Очки: AQUA 2025

Место Фамилия Имя г.р. Команда Результат Очки

Девушки (9-10 лет)

1. БЕЛЯЕВА Варвара 2015 II КСШОР №1 Тверь 5:08.28 445 II
50m: 35.66 35.66 150m: 1:53.09 39.26 250m: 3:11.72 39.45 350m: 4:30.96 39.49

100m: 1:13.83 38.17 200m: 2:32.27 39.18 300m: 3:51.47 39.75 400m: 5:08.28 37.32

2. МОСТЫНЕЦ Алина 2015 III МАП "Некрасовка" Москва 5:52.29 298 III
50m: 37.33 37.33 150m: 2:05.13 44.47 250m: 3:37.94 45.79 350m: 5:10.73 46.52

100m: 1:20.66 43.33 200m: 2:52.15 47.02 300m: 4:24.21 46.27 400m: 5:52.29 41.56

3. МОСТЫНЕЦ Милена 2015 III МАП "Некрасовка" Москва 5:56.35 288 III
50m: 39.05 39.05 150m: 2:09.45 45.28 250m: 3:41.23 46.52 350m: 5:12.93 45.30

100m: 1:24.17 45.12 200m: 2:54.71 45.26 300m: 4:27.63 46.40 400m: 5:56.35 43.42

4. ПЕРМИНОВА Лидия 2015 III ЦСКА Москва 6:05.57 266 III
50m: 40.16 40.16 150m: 2:14.28 46.51 250m: 3:49.96 46.58 350m: 5:23.72 46.53

100m: 1:27.77 47.61 200m: 3:03.38 49.10 300m: 4:37.19 47.23 400m: 6:05.57 41.85

5. МИХАЙЛИНА Екатерина 2015 III СШОР Липецк 6:09.84 257 III
50m: 40.67 40.67 150m: 2:14.65 47.79 250m: 3:49.30 46.43 350m: 5:24.30 46.98

100m: 1:26.86 46.19 200m: 3:02.87 48.22 300m: 4:37.32 48.02 400m: 6:09.84 45.54

6. ЖАЛНИНА Дарья 2016 III МАП "Косино" Москва 6:10.30 256 III
50m: 41.79 41.79 150m: 2:17.34 47.58 250m: 3:53.20 47.12 350m: 5:27.91 46.88

100m: 1:29.76 47.97 200m: 3:06.08 48.74 300m: 4:41.03 47.83 400m: 6:10.30 42.39

7. КОННОВА Владислава 2015 III СШОР "Метеор" Балашиха 6:14.30 248 III
50m: 41.72 41.72 150m: 2:16.41 48.03 250m: 3:53.38 48.92 350m: 5:26.92 46.87

100m: 1:28.38 46.66 200m: 3:04.46 48.05 300m: 4:40.05 46.67 400m: 6:14.30 47.38

8. ДОМОРОЩИНА Кира 2016 IIюн ДЮСШ "Мастер" Москва 8:32.17 97 IIюн
50m: 50.54 50.54 150m: 3:02.76 1:08.15 250m: 5:17.27 1:06.59 350m: 7:30.58 1:05.93

100m: 1:54.61 1:04.07 200m: 4:10.68 1:07.92 300m: 6:24.65 1:07.38 400m: 8:32.17 1:01.59

Девушки (11-13 лет)

1. КУЗЬМИЧЕВА Елизавета 2012 кмс СШ Долгопрудный 4:40.30 592 кмс
50m: 32.12 32.12 150m: 1:41.31 35.30 250m: 2:52.93 36.06 350m: 4:05.21 35.97

100m: 1:06.01 33.89 200m: 2:16.87 35.56 300m: 3:29.24 36.31 400m: 4:40.30 35.09

2. ЧЕРЕПАХИНА Анастасия 2013 кмс СШОР Липецк 4:48.13 545 I
50m: 33.36 33.36 150m: 1:45.91 36.59 250m: 2:59.38 36.58 350m: 4:12.70 36.06

100m: 1:09.32 35.96 200m: 2:22.80 36.89 300m: 3:36.64 37.26 400m: 4:48.13 35.43

3. РАЗЖИВИНА Марина 2012 I СШ Долгопрудный 4:49.60 536 I
50m: 33.14 33.14 150m: 1:45.84 36.64 250m: 3:00.02 36.69 350m: 4:13.91 36.86

100m: 1:09.20 36.06 200m: 2:23.33 37.49 300m: 3:37.05 37.03 400m: 4:49.60 35.69

4. МАКАРОВА Валерия 2014 I СШОР Липецк 4:50.64 531 I
50m: 34.73 34.73 150m: 1:48.00 37.12 250m: 3:01.99 37.12 350m: 4:16.31 36.75

100m: 1:10.88 36.15 200m: 2:24.87 36.87 300m: 3:39.56 37.57 400m: 4:50.64 34.33

5. ПОГОСОВА Анастасия 2012 I МАП "Некрасовка" Москва 4:50.93 529 I
50m: 32.36 32.36 150m: 1:43.49 35.97 250m: 2:58.42 37.06 350m: 4:14.44 38.01

100m: 1:07.52 35.16 200m: 2:21.36 37.87 300m: 3:36.43 38.01 400m: 4:50.93 36.49
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6. ХОРЕВА Кира 2012 кмс СШОР Липецк 4:50.95 529 I
50m: 34.47 34.47 150m: 1:47.38 36.73 250m: 3:01.67 37.17 350m: 4:16.06 36.77

100m: 1:10.65 36.18 200m: 2:24.50 37.12 300m: 3:39.29 37.62 400m: 4:50.95 34.89

7. ПРОНИНА Ника 2013 I СШОР Липецк 4:53.64 515 I
50m: 34.78 34.78 150m: 1:48.70 37.31 250m: 3:02.70 37.58 350m: 4:17.61 37.42

100m: 1:11.39 36.61 200m: 2:25.12 36.42 300m: 3:40.19 37.49 400m: 4:53.64 36.03

8. ИЛЬКО Санда 2013 II СШ Долгопрудный 4:58.94 488 I
50m: 34.72 34.72 150m: 1:49.38 37.57 250m: 3:05.40 38.06 350m: 4:22.25 38.26

100m: 1:11.81 37.09 200m: 2:27.34 37.96 300m: 3:43.99 38.59 400m: 4:58.94 36.69

9. СЕДЫХ София 2012 кмс СШОР по плаванию Мытищи 5:05.02 459 II
50m: 33.99 33.99 150m: 1:49.97 38.75 250m: 3:09.27 39.84 350m: 4:28.28 39.36

100m: 1:11.22 37.23 200m: 2:29.43 39.46 300m: 3:48.92 39.65 400m: 5:05.02 36.74

10. КОВАЛЬЧУК Мария 2014 II СШОР Альметьевск 5:07.16 450 II
50m: 33.25 33.25 150m: 1:51.39 39.58 250m: 3:11.11 39.80 350m: 4:29.77 39.05

100m: 1:11.81 38.56 200m: 2:31.31 39.92 300m: 3:50.72 39.61 400m: 5:07.16 37.39

11. ПРЕСНЯКОВА Василина 2012 II НОУОР им. Тишина В.С. Н.Новгор 5:14.34 419 II
50m: 34.17 34.17 150m: 1:52.42 39.85 250m: 3:13.70 40.45 350m: 4:34.88 40.42

100m: 1:12.57 38.40 200m: 2:33.25 40.83 300m: 3:54.46 40.76 400m: 5:14.34 39.46

12. КЛИМАКИНА Анна-Мария 2013 II МАП "Ховрино" Москва 5:19.63 399 II
50m: 36.44 36.44 150m: 1:57.82 41.23 250m: 3:19.92 41.13 350m: 4:41.75 40.33

100m: 1:16.59 40.15 200m: 2:38.79 40.97 300m: 4:01.42 41.50 400m: 5:19.63 37.88

13. ЧИКИНА Виолетта 2013 II МАП "Некрасовка" Москва 5:20.05 397 II
50m: 37.39 37.39 150m: 1:59.21 40.90 250m: 3:20.62 40.79 350m: 4:41.89 40.77

100m: 1:18.31 40.92 200m: 2:39.83 40.62 300m: 4:01.12 40.50 400m: 5:20.05 38.16

14. ХРИСТОФОРОВА Ева 2014 III МКСШ Зеленоград 1 Москва 5:20.34 396 II
50m: 36.19 36.19 150m: 1:57.02 40.96 250m: 3:19.92 41.38 350m: 4:41.75 40.93

100m: 1:16.06 39.87 200m: 2:38.54 41.52 300m: 4:00.82 40.90 400m: 5:20.34 38.59

15. АГАПКИНА Анастасия 2013 II МАП "Некрасовка" Москва 5:21.97 390 II
50m: 35.72 35.72 150m: 1:57.91 41.28 250m: 3:19.73 41.12 350m: 4:41.56 40.45

100m: 1:16.63 40.91 200m: 2:38.61 40.70 300m: 4:01.11 41.38 400m: 5:21.97 40.41

16. ЩЕРБАКОВА Амелия 2013 II СК "Динамо" Москва 5:28.46 368 II
50m: 35.82 35.82 150m: 1:57.97 41.47 250m: 3:21.66 42.26 350m: 4:46.52 42.62

100m: 1:16.50 40.68 200m: 2:39.40 41.43 300m: 4:03.90 42.24 400m: 5:28.46 41.94

17. РОМАНОВА Елизавета 2013 II МАС пятиборья Москва 5:28.79 366 II
50m: 36.78 36.78 150m: 2:01.23 42.61 250m: 3:26.38 42.48 350m: 4:50.33 41.64

100m: 1:18.62 41.84 200m: 2:43.90 42.67 300m: 4:08.69 42.31 400m: 5:28.79 38.46

18. ТКАЧЕВА Софья 2012 II White Shark 5:31.96 356 II
50m: 36.35 36.35 150m: 1:59.04 41.63 250m: 3:23.42 42.66 350m: 4:50.65 44.28

100m: 1:17.41 41.06 200m: 2:40.76 41.72 300m: 4:06.37 42.95 400m: 5:31.96 41.31

19. ШАМСУТДИНОВА Милана 2014 Iюн МКСШ Зеленоград 1 Москва 5:32.21 355 II
50m: 35.51 35.51 150m: 1:59.03 43.27 250m: 3:24.62 43.22 350m: 4:51.25 42.70

100m: 1:15.76 40.25 200m: 2:41.40 42.37 300m: 4:08.55 43.93 400m: 5:32.21 40.96

20. ЛАПТЕВА Александра 2013 III МАП "Ховрино" Москва 5:38.95 334 II
50m: 39.11 39.11 150m: 2:06.13 44.19 250m: 3:33.67 43.95 350m: 4:58.56 42.33

100m: 1:21.94 42.83 200m: 2:49.72 43.59 300m: 4:16.23 42.56 400m: 5:38.95 40.39
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21. МАТЕВОСЯН Вероника 2014 II СК "Динамо" Москва 5:44.37 319 III
50m: 39.13 39.13 150m: 2:06.94 44.22 250m: 3:36.13 44.25 350m: 5:04.19 43.54

100m: 1:22.72 43.59 200m: 2:51.88 44.94 300m: 4:20.65 44.52 400m: 5:44.37 40.18

22. РОМАНЮК Анастасия 2014 III "Москва - 98" 5:48.42 308 III
50m: 37.12 37.12 150m: 2:05.71 45.57 250m: 3:36.77 46.58 350m: 5:06.54 43.40

100m: 1:20.14 43.02 200m: 2:50.19 44.48 300m: 4:23.14 46.37 400m: 5:48.42 41.88

23. ЯДЫКИНА Софья 2014 III ЦСиО "Самбо-70" отд. Юность Москва 5:49.71 304 III
50m: 39.95 39.95 150m: 2:10.80 45.04 250m: 3:40.06 44.29 350m: 5:07.57 43.35

100m: 1:25.76 45.81 200m: 2:55.77 44.97 300m: 4:24.22 44.16 400m: 5:49.71 42.14

24. НИКОЛАЕВА Ксения 2014 III МКСШ Зеленоград 1 Москва 5:58.69 282 III
50m: 40.18 40.18 150m: 2:12.03 46.19 250m: 3:44.09 45.45 350m: 5:15.79 45.93

100m: 1:25.84 45.66 200m: 2:58.64 46.61 300m: 4:29.86 45.77 400m: 5:58.69 42.90

25. ДОРОГАВЦЕВА Марфа 2013 III СШОР Липецк 6:06.67 264 III
50m: 39.33 39.33 150m: 2:15.14 47.44 250m: 3:52.26 47.58 350m: 5:25.03 46.62

100m: 1:27.70 48.37 200m: 3:04.68 49.54 300m: 4:38.41 46.15 400m: 6:06.67 41.64

26. ШИДАКОВА Фатима 2012 Iюн White Shark 6:11.97 253 III
50m: 41.01 41.01 150m: 2:15.28 48.34 250m: 3:49.75 46.81 350m: 5:25.80 48.07

100m: 1:26.94 45.93 200m: 3:02.94 47.66 300m: 4:37.73 47.98 400m: 6:11.97 46.17

27. НОВИКОВА Ксения 2014 IIюн ДЮСШ "Мастер" Москва 6:42.66 199 Iюн
50m: 44.13 44.13 150m: 2:26.49 51.74 250m: 4:11.26 52.20 350m: 5:54.43 50.28

100m: 1:34.75 50.62 200m: 3:19.06 52.57 300m: 5:04.15 52.89 400m: 6:42.66 48.23

28. ЖУКОВА Варвара 2013 llюн White Shark 7:05.71 169 Iюн
50m: 44.12 44.12 150m: 2:28.84 53.98 250m: 4:20.41 56.99 350m: 6:11.67 55.90

100m: 1:34.86 50.74 200m: 3:23.42 54.58 300m: 5:15.77 55.36 400m: 7:05.71 54.04

DNS ЗУБЕНКО Алиса 2013 III МАП "Ховрино" Москва


